requisitioni, nisi morte obierit bestiali, unam cum medietate tocius lucri et fructuum ex ipso bes-

tiario provenentium. Retenta michi alia medietate ipsorum lucri et fructuum pro mea custodia et 

labore, deductis tum prius per vos de comuni dictis LXXV s. Et si forte pro deffectum premissorum 

dampnum aliquid vel interesse sustiniveritis vel missiones aliquas inde feceritis in iudicio vel ex-

tera quoquomodo totum illud vobis et vestris restituere promito vestre omnimode voluntati et 

requistioni. Et inde credamini vestro simplici verbo tum sine testibus et iuramento. Et pro predictis 

complendis, obligo vobis et vestris me et omnia bona mea, habita et habenda, ubique.

Quod fuit actum in loco de Pubelo et per dictum Bernardum de Furno firmatum et laudatum, VIIIº 

die marcii anno a nativitate Domini MºCCCLº quinto, presentibus testibus Guillelmo de Pubelo et 

Arnaldo Simonis, de Matremagna.
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10. 1360-02-01, MONELLS

AHG, Notaria de Monells, Mn 1, s.f.

1Petrus Aguyoni de Sancto Michele de Crudiliis, recognosco me tenere in pura comanda et puro 

deponito a vobis Iohannes Eymerici de Episcopali unam someriam pili bruni et unam vacham pili 

vermilii. Renunciando exceptioni dicte comande non habite et non recepte et doli. Quamquidem 

animalia promito pensare et fildeliter custodire et vobis reddere et restituere quamcumque volue-

ritis nisi morte obierint pectorali. Ita tam quod levatis de precio dictorum animalium XC s. b. de 

terno que sint vestri proprii, totum residuum lucrum sit 312 inter me et vos mediatim et si forte 

pro defectum premissorum vos vel vestri missiones aliquas feceritis aut fecerint seu expensas in iu-

dicio vel extra aut dampnum aliquid seu interese modo aliquo passus fueritis, totum illud vobis vel

vestris reddere et restituere promitto vestre omnimode voluntati et requisitioni, et inde credamini 

vestro plano simplicique verbo sine testibis et iuramento. Et pro predictis attendendis et complen-

dis, obligo vobis et vestris me et omnia bona mea ubique habenda et habenda.

Actum est hoc in castro de Monellis, prima die febroarii, anno a nativitate Domini MCCCLX.

Testes: Philipus Vitalis et Iohannes Vidalet, de Monellis.

Cancellatum de voluntate partium.

11. 1357-07-06, MONELLS

AHG, Notaria de Monells, Mn 160, s.f.

Dictus Guillelmus Guinardi, ex certa scientia, per me et meos convenio et promito bona fide ac 

firma validaque stipulatione vobis dicto Petro Geronesii et vestris quod persolutis michi vel meis